DIÁRIO OFICIAL

  Lucena -Paraíba, segunda- feira, 04 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4399               www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 001/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. ROGÉRIO DOS SANTOS FALCÃO, para

exercer o cargo em comissão de PROCURADOR GERAL,

sob o Símbolo CCS-1, lotado na Procuradoria Geral.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 002/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. WALDEMILSON DE ALBUQUERQUE

NUNES, para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, sob o Símbolo

CCS-1, lotado na Secretaria Municipal de Administração.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional –

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 003/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. LUIZ ROTBERGH RODRIGUES, para

exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE

FINANÇAS E PLANEJAMENTO, sob o Símbolo CCS-1,

lotado na Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 004/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO,

para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE

RECEITA, sob o Símbolo CCS-1, lotado na Secretaria

Municipal De Receita.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

PORTARIAS

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                   Pág.2

 Lucena -Paraíba, segunda- feira, 04 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4399               www.lucena.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 005/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear a servidora, sra. MARCELA MIYOKO

KISHISHITA QUEIROZ, matrícula n° 30271, para exercer o

cargo em comissão de SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO,

sob o Símbolo CCS-1, lotado na Secretaria Municipal de

Educação.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 006/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear a Sr.ª MARIA ERNESTINA CORNÉLIO DO

NASCIMENTO, para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIA DE CULTURA, sob o Símbolo CCS-1,

lotado na Secretaria Municipal de Cultura.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 007/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear a Sr.ª SEVERINA MARINHO DOS SANTOS

BANDEIRA, para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIA DE SAÚDE, sob o Símbolo CCS-1, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 008/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear a Sr.ª ANDREIA KARLA CAMPOS BARBOSA

DA COSTA, para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL, sob o Símbolo CCS-

1, lotado na Secretaria Municipal de Ação Social.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 009/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. WAMBERTO DA CRUZ BARBOSA, para

exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                   Pág.3

 Lucena -Paraíba, segunda- feira, 04 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4399               www.lucena.pb.gov.br

INFRAESTRUTURA, sob o Símbolo CCS-1, lotado na

Secretaria Municipal de Infraestrutura.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 010/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. JOSÉ MACIEL DA SILVA, para exercer o

cargo em comissão de SECRETÁRIO DE

AGRICULTURA E PESCA, sob o Símbolo CCS-1, lotado

na Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional –

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 011/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. ELIONALDO DA SILVA BATISTA, para

exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, sob o

Símbolo CCS-1, lotado na Secretaria Municipal De

Desenvolvimento Social e Cidadania.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional –

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 012/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. JOSÉ CARLOS ESCOREL POLIMENE, para

exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE

TURISMO, sob o Símbolo CCS-1, lotado na Secretaria

Municipal de Turismo.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional –

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 013/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. DIEGO JUSTINO MONTEIRO, para exercer o

cargo em comissão de SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO

POPULAR, sob o Símbolo CCS-1, lotado na Secretaria

Municipal de Habitação Popular.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                   Pág.4

                       Prefeitura Municipal de Lucena
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                           Leomax da Costa Bandeira

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

 Lucena -Paraíba, segunda- feira, 04 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4399               www.lucena.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 014/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear o Sr. EDERLAN VALE DOS SANTOS, para

exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE

ESPORTE E LAZER, sob o Símbolo CCS-1, lotado na

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional –

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 015/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear a Sr.ª THAIS EMÍLIA DINIZ MENDES DE

ARAÚJO COSTA, para exercer o cargo em comissão de

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA

MUNICIPAL, sob o Símbolo CCS-1, lotado no Instituto de

Previdência Municipal.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 016/2021

                        O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica:

RESOLVE:

1. Nomear a Sr. FRANCISCO DE ASSIS GOMES JUNIOR,

para exercer o cargo em comissão de TESOUREIRO

GERAL, sob o Símbolo CCS-1, lotado na Secretaria de

Finanças e Planejamento.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Lucena, 04 de janeiro de 2021.

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

- Prefeito Constitucional -

http://www.lucena.pb.gov.br/